
Nadleśnictwo Kaczory
ul. Kościelna 17, 64-810 Kaczory

tel. 067 283 14 61           fax 067 2831 462
kaczory@pila.lasy.gov.pl http://www.kaczory.pila.lasy.gov.pl

Imię i nazwisko Dział/Stanowisko Zakres zadań Telefon E-mail Nr 
pokoju

Jerzy Halicki p.o. Nadleśniczy

Kieruje całokształtem 
działalności nadleśnictwa i 

ponosi za nie 
odpowiedzialność, 

reprezentuje nadleśnictwo 
na zewnątrz.

067 2831 461
     w.311 jerzy.halicki@pila.lasy.gov.pl 1

Jarosław Gorączkowski Zastępca Nadleśniczego

Odpowiada za całokształt 
działalności podstawowej w 

nadleśnictwie., kieruje 
Działem Gospodarki Leśnej i 

pracą leśniczych

067 2831 461
       w.315 j.goraczkowskii@pila.lasy.gov.pl 7

Kamila Wojtas Główny Księgowy

Kieruje Działem Finansowo-
Księgowym, wykonuje 

zadania i odpowiada za 
całokształt spraw 

związanych z gospodarką 
finansową Nadleśnictwa

067 2831 461
      w.317 kamila.wojtas@pila.lasy.gov.pl 13

Wojciech Plata Inżynier Nadzoru

Sprawuje kontrolę 
funkcjonalną prawidłowości 

wykonywania czynności 
gospodarczych, w trybie 

ustalonym przez 
Nadleśniczego

067 2831 461 
      w.318 wojciech.plata@pila.lasy.gov.pl 12

Małgorzata Dębna Sekretarz Nadleśnictwa

Kieruje działem 
administracyjno- 

gospodarczym, wykonuje 
zadania i odpowiada za 

całokształt spraw 
związanych z zamawianiem 

usług oraz obsługą 
administracyjną 
Nadleśnictwa.

067 2831 461 
      w.342 malgorzata.debna@pila.lasy.gov.pl 11

Monika Baszczyn Starszy specjalista ds. 
pracowniczych

Prowadzi sprawy z zakresu 
kadr, organizacji szkoleń, 

spraw socjalnych oraz 
emerytalno- rentowych

067 2831 461
      w.319 monika.baszczyn@pila.lasy.gov.pl 4

Damian Rolczak Komendant Posterunku 
Straży Leśnej

Prowadzi całokształt spraw z 
zakresu zwalczania 

szkodnictwa leśnego, 
wykroczeń, ochrony mienia 

oraz sprawy obronne i 
ochrona informacji 

niejawnych.

067 2831 461
    w.314 damian.rolczak@pila.lasy.gov.pl 6

Kaczory, dnia 27.10.2023 r.

Jerzy Halicki
p.o. Nadleśniczy

Nadleśnictwa Kaczory
/podpisano elektronicznie/
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